2023/09/08 14:29 1/1 計通中心辦理入侵防禦系統(IPS)線路調整作業（2017/07/04）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/06/26

計通中心辦理入侵防禦系統(IPS)線路調整作業
（2017/07/04）

主旨：計通中心辦理入侵防禦系統(IPS)設備導入TANet與本校國際專屬電路流量作業（2017/07/04）

說明：

計通中心訂於07/04(二) 09:00-12:00 進行校園主幹網路入侵防禦系統設備線路調整作業，因校園主幹1.
網路至台灣學術網路（TANet）電路與國際專屬電路各由多條光纖組成，原則上網路連線不會有中斷
情況發生。
計通中心將儘可能在時段內提前完成，不便之處，敬請見諒。2.
如有相關問題，請電洽分機 31134！3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170626_02

Last update: 2017/06/26 16:19

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170626_02

	計通中心辦理入侵防禦系統(IPS)線路調整作業（2017/07/04）